Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«30 » декабря 2020 г                                                                             № 273
с. Красный Чикой

Об утверждении председателя постоянной комиссии Совета
муниципального района «Красночикойский район» по социальной политике и организации местного самоуправления

	В соответствии с ст.23 Устава муниципального района «Красночикойский район», ст. 31  Регламента Совета муниципального района «Красночикойский район», Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

	1. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике и организации местного самоуправления депутата Родионову Светлану Викторовну.

	Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»

С.В. Стрекаловская